
Uchwała Nr 20/II/2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie  

 

z dnia 29 maja 2024 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Gostynina 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) , art. 8 ust. 2 i art. 

36 ust. 1 – 4  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.), Rada Miejska 

w Gostyninie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta Gostynina w następującej 

wysokości: 

1)  wynagrodzenie zasadnicze   10 430,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny      3 450,00 zł, 

3) dodatek specjalny       4 164,00 zł, 

4)  dodatek za wieloletnią pracę  zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych. 

§ 2. 

Traci moc uchwała 294/XLI/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia  

29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 

Gostynina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od dnia 7 maja  2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Adam Klejna 



UZASADNIENIE 

 W związku z przeprowadzeniem w 2024 r. wyborów samorządowych  

i kolejną kadencją organów wyłonionych w ich wyniku, koniecznym jest min. 

ustalenie wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Gostynina, ponieważ 

wysokość wynagrodzenia burmistrza ustalana jest na czas trwania kadencji.  

Takie stanowisko znajduje równie potwierdzenie wśród przedstawicieli 

doktryny przedmiotu. Ustalenie wysokości wynagrodzenia wójta (burmistrza) 

gminy jest jednym z obowiązków każdej rady gminy, określonym wprost  

w art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

 Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 

i zasadne. 


